МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗОРКАЛЬЦЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОРКАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.03.2012 г.
№ 61
с. Зоркальцево

Об утверждении перечня муниципальных услуг, оказываемых муниципальными учреждениями Зоркальцевского сельского поселения

В целях повышения эффективности деятельности, усиления контроля за качеством результатов деятельности муниципальных учреждений Зоркальцевского сельского поселения, эффективности расходования бюджетных средств, открытости и общедоступности информации по предоставлению бюджетных услуг населению Зоркальцевского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Утвердить Перечень муниципальных услуг, оказываемых населению муниципальными учреждениями Зоркальцевского сельского поселения, согласно приложению.
  2. Опубликовать настоящее постановление в  информационном бюллетени.
  3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения

В.Н. Лобыня

А.Н. Сергеева
915-475
В дело № 01 - ____

___________ О.Г.Хохлова
«___»______________ 2012г